國立嘉義大學理工學院 99 學年度
第 3 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 99 學年度第 2 次系所主管會議
開會時間：99 年 10 月 06 日(星期二)  12：00
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記  錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武  黃主任俊達(羅光耀代)  陳主任清玉

黃主任慶祥 陳主任清田  王主任智弘  章主任定遠

報告事項：
1. 99.9.29 本校 101 學年度系所整併及招生名額調整會議(請參閱附件

1)決議，進修推廣部資工系增招 5 名學生，而日間部資工系減招 2
名學生、電機系減招 2 名學生、生機系減招 1 名學生，系所評鑑將

於 101 年實施，請各系注意師生比，也同時注意招生工作（尤其是

碩士生招生與報到）。
2. 本院理工大樓已於 10月 1日完成招標發包工作，近日將進行動工。
3. 電機系碩士班已通過校發會推薦於民國 101 年成立碩士班，近日將

送校務會議審議。
4. 本院原住民名額不足，院已根據上次會議聘任一位，經費根據各系

參與公勞保人數攤經費，不足經費由院負責。
5. 資工系將於 11 月 4 日聘請智慧財產局法務部主任演講有關「著作

財產權」，歡迎各系鼓勵師生參與聆聽。

提案討論:
提案一                 提案單位：理工學院
案由: 討論本院『99 學年度校慶活動教學研究產學合作成果發表』

     案，請 討論。
說明: 1.依據校慶籌備會決議『99 學年度校慶活動教學研究產學合作

成果發表會』，訂於 99.10.30（六）上午 9 時至下午 5 時在蘭

潭校區嘉禾館舉行，本院分配展覽面積有 8 公尺×4 公尺，約

可擺置 3 個展覽主題。
2.展覽內容名稱及相關所需器材，須於 10月 18日前送研發處。
3.請討論決定本院參加『99 學年度校慶活動教學研究產學合作

成果發表會』系所及主題與負責老師，以方便院辦彙整及後續

工作之進行，相關資料說明請參閱附件 2。
決議： 經系所主管充份討論後，決議由應數系陳嘉文教授、資工系、

與電機系負責參展，並由院提供耗材、海報、工讀金等，以 5000
元為限。

提案二                 提案單位：理工學院
案由: 討論協助教發中心辦理「國立嘉義大學 99 學年度第 1 學期教師

教學效能研習會議」案。
說明: 1.依據教發中心 99.09.23（四）舉行之「國立嘉義大學 99 學年

度第 1 學期教師教學效能研習會議」決議，本院須於 99 年

10 月 31 日前辦理完成 1 場 2 小時之全院教師參加之效能研

習。
     2.請討論決定舉辦之時間及師資名單，以便借用場地及準備相關

工作，相關資料說明請參閱附件 3。
決議： 經出席系所主管充份討論後，決議本院教師教學效能研習會議

定於期10月27日週會時間舉行，並請系所主管轉達貴系教師，

請教師擁躍參加。

提案三                 提案單位：理工學院
案由: 審議 本院『99 年度第 2 期教訓輔經費』分配案，請 討論。
說明:1.依會計室 9 月 28 日通知，辦理『99 年第 2 期教訓輔經費』分

配。
     2.99 學年度起提撥方式改以「基本費用之參數依各系所單位數計

算權數及依學生數計撥之變動費用」，另經常門、資本門預算

額度比例原則仍維持 7：3。
     3.討論決議後須馬上送會計室辦理撥款（送件日為 10月 2日前，

現已逾期）相關資料說明請參閱附件 4。
決議： 照案通過。

提案四                 提案單位：理工學院
案由: 審議 本院 100 學年『招收大陸地區學生(碩士生)招生』名額分

配案，請 討論。
說明:1.依教務處招生組 99.9.20 通知(請參閱附件 5)，本校申請 100 學

年『招收大陸地區學生(碩士生)招生計畫』，依 99.9.8 召開 100
學年度碩士班推薦甄選招生第一次招生委員會會議決議本院

可推薦碩士生 2 名，並於 99.10.15 前將招生資料(含電子檔)送
招生與出版組彙整。

     2.本院目前電子物理系與資訊工程系有意願招收大陸地區學生，

電子物理系檢附資料詳如附件 6，資訊工程系檢附資料詳如附

件 7。
     3.請討論本院 100 學年『招收大陸地區學生(碩士生)招生』名額

分配。
決議： 經出席主管充份討論後，決議各系先以一名為限，未來若校有

多餘名額，建請院長出席會議時為本院有意願系所積極增取。

送教務處招生與出版組資料彙整。

臨時動議:
提案一                 提案單位：理工學院
案由: 有關本院生機系所開設新課程、資工系開授英文授課程、與應

化系開設新通識課程，須經院課程規劃委員會審議 案，請 討
論。

說明:1. 因本院已於 99.09.16 召開過 99 學年度第 1 次院課程規劃委員

會會議。
2. 本次相關課程案件皆已經系級課程規劃委員會審議通過，是

否能先由系所主管會議討論。並於本學期各系所送交 100 學年

必選修科目冊時，一並備查本案。

決議： 經出席主管充份討論後，決議照案通過，待 99 學年度第 2 院

課程規劃委員會會議召開時，再行備查。

散會:13:30

	國立嘉義大學理工學院99學年度
	第3次系所主管會議紀錄
	報告事項：